

Årsmøte A/L Løkta 2021

Protokoll for årsmøte 23. mars 2021

Tid: kl 18:05 - 19:15 på Zoom.



Saksliste:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede

Det er 87 A-andeler i Løkta, hvor av TSF v/ styret har 60.

Vedtak: 6 stemmeberettigede (med totalt 65 andeler) tilstede godkjennes.

Sak 2: Godkjenne innkalling og sakliste

Flere argumenterer for at det mangler saksfremlegg i innkallingen.

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes mot to andeler.

Sak 3: Velge dirigent og referent

Vedtak: Leder Torgrim Fuhr velges til dirigent og nestleder Gjert-Henrik Vedeler velges til referent. Vedtatt ved akklamasjon.

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

Vedtak: Ken Olsen og Alf Inge Iversen velges til å underskrive protokollen. Vedtatt ved akklamasjon.

Sak 5: Behandle årsmelding

Ingen kommentarer.

Vedtak: Årsmeldingen enstemmig vedtatt som foreslått.

Sak 6: Behandle revidert regnskap

Kommentar fra kasserer: Vi har noen tap på fordringer som kan materialisere seg i 2021 (ca kr 20 000,-)

Vedtak: Regnskapet enstemmig vedtatt som foreslått. Årsresultatet føres mot egenkapital.

Sak 7: Drøfte budsjettforslaget fra styret

Vedtak: Budsjettet for 2021 enstemmig vedtatt som foreslått.

Sak 8: Forslag om vedtektsendring for A/L Løkta

Orientering: Dagens punkt 8 i vedtektene lyder «OPPLØSNING AV ANDELSLAGET. Oppløsning kan skje med 4/5 flertall av tilstedeværende stemmer. Forslag om oppløsning skal være nevnt i innkallingen. Eventuell likviditet i andelslaget på oppløsningstidspunktet skal deles likt på det totale antall A- og B-andeler».

Vedtak: Se vedtak sak 9.

Sak 9: Oppløsning av A/L Løkta

Etter en diskusjon valgte styret å trekke sin sak grunnet uklarheter rundt Løktas legitimitet. Styret foreslo derfor en utsettelse av sak 8 og 9 til ekstraordinært årsmøte i AL Løkta.

Vedtak: Årsmøtet har en intensjon om oppløsning av AL Løkta og overføring til TSF. Saken utsettes til gjennomføring av et fysisk ekstraordinært årsmøte i AL Løkta så snart dette er praktisk gjennomførbart i henhold til pandemien, senest før ordinært årsmøte 2022. Styret får mandat til å utrede saken videre og kalle inn til møtet. Vedtaket var enstemmig.

Sak 10: Behandle innkomne saker

Ingen saker er meldt til årsmøtet.

Søl 11: Valg av styremedlemmer

Vedtak: AL Løkta har samme styre som Tromsø seilforening. Valg til styret gjennomføres under TSFs årsmøte, som følger like etter AL Løktas årsmøte (samme kveld). Enstemmig vedtatt.

Styret i Tromsø seilforening og A/L Løkta, 24. mars 2021

Signaturer

Tromsø 25/3 mars 2021



Alf Inge Iversen

Tromsø 25/3 mars 2021



Ken Olsen